

编 制 说 明

一、编制范围及概述：

包括：第100章 总则，第200章 路基，第300章 路面，第600章 安全设施及预埋管线。

二、编制依据：

1. 中华人民共和国交通部 2018 年第86号公告公布的《公路工程项目概算预算编制办法》(JTG 3830—2018，以下简称“编制办法”);
2. 中华人民共和国交通部 2018 年第86号公告公布的《公路工程预算定额》(JTG-T3832-2018);
3. 中华人民共和国交通部 2018 年第86号公告公布的《公路工程机械台班费用定额》(JTG-T3833-2018，以下简称“台班定额”);
4. 重庆市交通局关于发布重庆市公路工程补充性造价依据（2019-1）的通知-渝交路[2019]29号;
5. 交通运输部关于调整《公路工程项目投资估算编制办法》(JTG 3820—2018)和《公路工程项目概算预算编制办法》(JTG 3830—2018)中“税金”有关规定的公告（交通部2019年第26号公告);
6. 《公路工程标准施工招标文件》(2018版);
7. 2018版《重庆市公路工程工程量清单及计量规范》;
8. 施工图设计及工程量表;

三、费用计算：

1. 人工单价

根据渝交路[2019]29号规定，本工程地处重庆市大足区，人工工资单价101元/工日。该人工费单价仅作为编制预算的依据，不

作为施工企业实发工资的依据。

2. 材料费

按“主要综合市场的材料单价及“《重庆市交通工程材料价格》大足区2025年第6期的材料单价”和现场调查价格计算。

3. 机械使用费

按交通部颁发《公路工程机械台班费用定额》（JTG-T3833-2018）的通知分析计算。

4. 措施费

措施费包括冬季施工增加费、雨季施工增加费、夜间施工增加费、特殊地区施工增加费、行车干扰工程施工增加费、施工辅助费、工地转移费。其中：

- 1) 冬季施工增加费：本项费用不计算。
- 2) 雨季施工增加费：本项费用按Ⅱ区4个月计算。
- 3) 夜间施工增加费：本项费用不计算。
- 4) 特殊地区施工增加费：本项费用不计算。
- 5) 行车干扰工程施工增加费：本项费用不计算。
- 6) 施工辅助费：本项费用按表3.1.6-8计算。
- 7) 工地转移费：按50km计取。

5. 企业管理费

企业管理费：由基本费用、主副食运费补贴、职工探亲路费、职工取暖补贴、和财务费用五部分组成。

- 1) 基本费用：以各类工程的定额直接费为基数，按表3.1.7-1的费率计算。
- 2) 主副食运费补贴：本项费用不计算。
- 3) 职工探亲路费：本项费用不计算。

4) 职工取暖补贴费：本项费用不计算。

5) 财务费用：以各类工程的定额直接费为基数，按表3.1.7-5的费率计算。

6. 规费

根据《编制办法》及《通知》规定，规费费率标准为36.6%，其中：养老保险费16%，失业保险费0.5%，医疗保险费10%，住房公积金8.5%，工伤保险费1.6%。

7. 利润

本项费用按直接费及措施费、企业管理费之和的7.42%计算。

8. 税金

本项目按纳税地点在大足区的企业营业税改征增值税计价计算，综合税率 9%计算。

四、工程量清单成果：

工程总投资：92.1603万元。

投标报价汇总表

标段：大足区2025年宝兴镇红桥社区曾家产业路项目

序 号	章 次	科 目 名 称	金 额 (元)
1	100	清单 第100章 总则	17184
2	200	清单 第200章 路基	75731
3	300	清单 第300章 路面	821983
4	600	清单 第600章 安全设施及预埋管线	6705
5	第100章至700章清单合计		921603
6	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
7	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价 合计(即5-6)=7		921603
8	计日工合计		
9	暂列金额(不计日工总额)		
10	投标报价(5+8+9)=10		921603

表A.0.2-5 总 预 算 表

建设工程名称：大足区2025年宝兴镇红桥社区曾家产业路项目

编 制 范 围：大足区2025年宝兴镇红桥社区曾家产业路项目

第 1 页

共 2 页

01 表

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额(元)	技术经济指标	各项费用比例 (%)	备 注
	第100章至700章清单			921603		100.00	
	清单 第100章 总则			17184		1.86	
101	通则			3618		0.39	
101-1	保险费			3618		0.39	
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险（含第三者责任险）	总额	1.000	3618	3618.00	0.39	904419*0.4%
102	工程管理			13566		1.47	
102-3	安全生产费	总额	1.000	13566	13566.00	1.47	904419*1.5%
	清单 第200章 路基			75731		8.22	
203	挖方路基			59396		6.44	
203-1	路基挖方			59396		6.44	
-a	挖土石方(含挖、运	m3	4469.200	59396	13.29	6.44	
204	填方路基			5962		0.65	
204-1	路基填筑			5962		0.65	
-a	利用土石方	m3	1336.800	5962	4.46	0.65	
207	坡面排水			10373		1.13	
207-1	边沟			10373		1.13	
-a	土质边沟	m	2022.000	10373	5.13	1.13	
	清单 第300章 路面			821983		89.19	
312	水泥混凝土面板			802369		87.06	
312-1	C25水泥混凝土面板（含交叉口）			802369		87.06	
-a	厚200mm	m2	8816.700	800909	90.84	86.90	
-b	路面钢筋	kg	310.000	1460	4.71	0.16	
313	路肩			19614		2.13	
313-3	路肩培土	m3	505.900	19614	38.77	2.13	

编制：

复核：

表A.0.2-6 人工、主要材料、施工机械台班数量汇总表

建设工程名称：大足区2025年宝兴镇红桥社区曾家产业路项目

编制范围：大足区2025年宝兴镇红桥社区曾家产业路项目

代号	规格名称	单位	单价 (元)	总数量	分项统计						辅助 生产	场外运输损耗	
					清单 第200章 路基	清单 第300章 路面	清单 第600章 安全设施及预 埋管线					%	数量
1001001	人工	工日	101.00	1054.379	96.062	952.502	5.815						
1051001	机械工	工日	101.00	243.346	76.871	166.075	0.398						
2001001	HPB300钢筋	t	3239.00	0.134		0.032	0.101						
2001002	HRB400钢筋	t	3107.00	0.312		0.312							
2001022	20~22号铁丝	kg	4.79	2.086		1.581	0.505						
2003004	型钢	t	3321.00	0.010		0.009	0.001						
2003015	钢管立柱	t	5179.00	0.202			0.202						
2003026	组合钢模板	t	5366.00	0.003			0.002						
2009003	空心钢钎	kg	10.00	9.549	9.549								
2009004	Φ50mm以内合金钻头	个	50.00	18.037	18.037								
2009011	电焊条	kg	6.69	0.029			0.029						
2009028	铁件	kg	4.53	1.142			1.142						
2009029	镀锌铁件	kg	5.73	135.485			135.485						
3001001	石油沥青	t	3982.00	0.873		0.873							
3003002	汽油	kg	8.93	3.243			3.229						
3003003	柴油	kg	7.49	3828.772	2926.672	896.511	5.568						
3005001	煤	t	561.95	0.178		0.176						1.00	0.002
3005002	电	kW·h	0.85	6971.694		6971.247	0.411						
3005004	水	m3	2.72	268.662		264.510	4.152						
4003002	锯材	m3	1520.00	0.529		0.529							
5005002	硝铵炸药	kg	9.56	136.869	136.869								
5005008	非电毫秒雷管	个	2.39	157.028	157.028								

编制：

复核：

表A.0.2-6 人工、主要材料、施工机械台班数量汇总表

建设工程名称：大足区2025年宝兴镇红桥社区曾家产业路项目

编制 范 围：大足区2025年宝兴镇红桥社区曾家产业路项目

代号	规 格 名 称	单位	单价 (元)	总数量	分项统计						辅助 生产	场外运输损耗	
					清单 第200章 路基	清单 第300章 路面	清单 第600章 安全设施及预 埋管线					%	数量
5005009	导爆索	m	3.33	83.819	83.819								
5503895	机制砂	m3	130.00	886.682		863.361	1.695					2.50	21.626
5505013	碎石(4cm)	m3	108.00	1510.783		1492.894	2.931					1.00	14.958
5509001	32.5级水泥	t	360.00	609.773		602.554	1.182					1.00	6.037
6007002	铝合金标志	t	16666.67	0.035			0.035						
6007004	反光膜	m2	170.94	4.816			4.816						
7801001	其他材料费	元	1.00	2369.449	18.674	2339.150	11.626						
8001025	0.6m3以内履带式液压单斗挖掘机	台班	823.76	13.961	13.961								
8001030	2.0m3以内履带式液压单斗挖掘机	台班	1495.27	1.698	1.698								
8001058	120kW以内自行式平地机	台班	1186.38	1.965	1.965								
8001080	10~12t光轮压路机	台班	509.13	3.744	3.744								
8001085	0.6t以内手扶式振动碾	台班	159.49	10.624		10.624							
8003077	2.5-4.5m轨道式水泥混凝土摊铺机	台班	1327.59	3.615		3.615							
8003083	混凝土电动刻纹机	台班	259.52	63.659		63.659							
8003085	混凝土电动切缝机	台班	205.00	22.051		22.051							
8005003	350L以内强制式混凝土搅拌机	台班	211.14	45.847		45.847							
8007005	6t以内载货汽车	台班	490.77	0.142			0.142						
8007013	6t以内自卸汽车	台班	574.21	37.880	37.880								
8007043	10000L以内洒水汽车	台班	1105.23	13.049		13.049							
8009025	5t以内汽车式起重机	台班	645.51	0.126			0.125						
8015028	32kV·A以内交流电弧焊机	台班	178.95	0.005			0.005						
8017049	9m3/min内机动空压机	台班	722.12	4.870	4.870								

编制：

复核：

表A.0.2-7 建筑安装工程费计算表

建设工程名称：大足区2025年宝兴镇红桥社区曾家产业路项目

编制范围：大足区2025年宝兴镇红桥社区曾家产业路项目

序 号	分项 编号	工程名称	单位	工程 量	定额 直接 费 (元)	定额 设备 购置费 (元)	直接费(元)				设备 购置费	措施费	企业 管理费	规费	利润 (元)	税金 (元)	金额合计 (元)	
							人工费	材料费	施工机械 使用费	合计					费率 7.42(%)	税率 9(%)	合计	单价
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
1		清单 第100章 总 则															17184	
2	101	通则															3618	
3	101-1	保险费															3618	
4	-a	按合同条款规定， 提供建筑工程一切 险（含第三者责任 险）	总额	1.000	3618					3618							3618	3618.00
5	102	工程管理															13566	
6	102-3	安全生产费	总额	1.000	13566					13566							13566	13566.00
7		清单 第200章 路 基															75731	
8	203	挖方路基															59396	
9	203-1	路基挖方															59396	
10	-a	挖土石方(含挖、运	m3	4469.200	45542		5034	2979	37131	45144		540	1131	4183	3502	4906	59396	13.29
11	204	填方路基															5962	
12	204-1	路基填筑															5962	
13	-a	利用土石方	m3	1336.800	4554		284		4238	4522		66	143	388	353	492	5962	4.46
14	207	坡面排水															10373	

编制：

复核：

表A.0.2-7 建筑安装工程费计算表

建设工程名称：大足区2025年宝兴镇红桥社区曾家产业路项目

编制范围：大足区2025年宝兴镇红桥社区曾家产业路项目

序 号	分项 编号	工程名称	单位	工程 量	定额 直接 费 (元)	定额 设备 购置费 (元)	直接费(元)				设备 购置费	措施费	企业 管理费	规费	利润 (元)	税金 (元)	金额合计 (元)	
							人工费	材料费	施工机械 使用费	合计					费率 7.42(%)	税率 9(%)	合计	单价
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
15	207-1	边沟															10373	
16	-a	土质边沟	m	2022.000	7070		4385		2430	6815		102	222	1823	549	856	10373	5.13
17		清单 第300章 路面															821983	
18	312	水泥混凝土面板															802369	
19	312-1	C25水泥混凝土面板 (含交叉口)															802369	
20	-a	厚200mm	m2	8816.700	538600		85578	497941	49943	633462		6081	16554	37068	41643	66133	800909	90.84
21	-b	路面钢筋	kg	310.000	1201		150	996	3	1149		8	36	55	92	121	1460	4.71
22	313	路肩															19614	
23	313-3	路肩培土	m3	505.900	12771		10475		1694	12169		236	370	4227	993	1620	19614	38.77
24		清单 第600章 安全设施及预埋管线															6705	
25	604	道路交通标志															6705	
26	604-1	单柱式交通标志															6705	
27	-a	单柱铝合金标志牌 (○60)	块	4.000	2205		261	1954	66	2281		18	74	102	171	238	2884	721.00
28	-b	单柱铝合金标志牌 (△70)	块	4.000	2263		262	2008	69	2339		18	75	102	175	244	2953	738.25

编制：

复核：

表A.0.2-8 综合费率计算表

建设工程名称：大足区2025年宝兴镇红桥社区曾家产业路项目

编制范围：大足区2025年宝兴镇红桥社区曾家产业路项目

第 1 页

共 1 页

04 表

序号	工程类别	措施费(%)											企业管理费(%)						规费(%)					
		冬季 施工 增加 费	雨季 施工 增加 费	夜间 施工 增加 费	高原 地区 施工 增加 费	风沙 地区 施工 增加 费	沿海 地区 施工 增加 费	行车 干扰 施工 增加 费	施工 辅助 费	工地 转移 费	综合 费率		基本 费用	主副 食 运费 补贴	职工 探亲 路费	职工 取暖 补贴	财务 费用	综合 费率	养老 保险 费	失业 保险 费	医疗 保险 费	工伤 保险 费	住房 公积 金	综合 费率
											I	II												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
1	土方		0.700						0.521	0.224	0.924	0.521	2.747	0.122			0.271	3.140	16.000	0.500	10.000	1.600	8.500	36.600
2	石方		0.667						0.470	0.176	0.843	0.470	2.792	0.108			0.259	3.159	16.000	0.500	10.000	1.600	8.500	36.600
3	运输		0.781						0.154	0.157	0.938	0.154	1.374	0.118			0.264	1.756	16.000	0.500	10.000	1.600	8.500	36.600
4	路面		0.710						0.818	0.321	1.031	0.818	2.427	0.066			0.404	2.897	16.000	0.500	10.000	1.600	8.500	36.600
5	隧道								1.195	0.257	0.257	1.195	3.569	0.096			0.513	4.178	16.000	0.500	10.000	1.600	8.500	36.600
6	构造物 I		0.491						1.201	0.262	0.753	1.201	3.587	0.114			0.466	4.167	16.000	0.500	10.000	1.600	8.500	36.600
7	构造物 I (不计冬)		0.491						1.201	0.262	0.753	1.201	3.587	0.114			0.466	4.167	16.000	0.500	10.000	1.600	8.500	36.600
8	构造物 II		0.565						1.537	0.333	0.898	1.537	4.726	0.126			0.545	5.397	16.000	0.500	10.000	1.600	8.500	36.600
9	构造物 III		1.164						2.729	0.622	1.786	2.729	5.976	0.225			1.094	7.295	16.000	0.500	10.000	1.600	8.500	36.600
10	构造物 III (不计雨 夜)								2.729	0.622	0.622	2.729	5.976	0.225			1.094	7.295	16.000	0.500	10.000	1.600	8.500	36.600
11	技术复杂大桥		0.689						1.677	0.389	1.078	1.677	4.143	0.101			0.637	4.881	16.000	0.500	10.000	1.600	8.500	36.600
12	钢材及钢结构								0.564	0.351	0.351	0.564	2.242	0.104			0.653	2.999	16.000	0.500	10.000	1.600	8.500	36.600
13	钢材及钢结构 (不 计夜)								0.564	0.351	0.351	0.564	2.242	0.104			0.653	2.999	16.000	0.500	10.000	1.600	8.500	36.600
14	费率为0																							

编制：

复核：

表A.0.2-9 综合费计算表

建设工程名称：大足区2025年宝兴镇红桥社区曾家产业路项目

编制范围：大足区2025年宝兴镇红桥社区曾家产业路项目

第 1 页

共 1 页

04-1 表

序号	工程名称	措施费											企业管理费						规 费					
		冬季 施工 增加 费	雨季 施工 增加 费	夜间 施工 增加 费	高原 地区 施工 增加 费	风沙 地区 施工 增加 费	沿海 地区 施工 增加 费	行车 干扰 施工 增加 费	施工 辅助 费	工地 转移 费	综合 费用		基本	主副 食 运费 补贴	职工 探亲 路费	职工 取暖 补贴	财务 费用	综合 费用	养老 保险 费	失业 保险 费	医疗 保险 费	工伤 保险 费	住房 公积 金	综合 费用
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	I	II	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
1	挖土石方(含挖、运		312						150	76	388	150	958	53			120	1131	1828	57	1143	183	971	4182
2	利用土石方		32						24	10	42	24	125	6			12	143	169	5	106	17	90	388
3	土质边沟		49						37	16	65	37	194	9			19	222	797	25	498	80	423	1823
4	厚200mm		944						4679	456	1400	4679	13946	378			2230	16554	16205	506	10128	1620	8609	37068
5	路面钢筋								7	1	1	7	27	1			8	36	24	1	15	2	13	55
6	路肩培土		91						104	41	132	104	310	8			52	370	1848	58	1155	185	982	4227
7	单柱铝合金标志牌（○60）		1						16	1	2	16	57	2			13	73	45	1	28	4	24	102
8	单柱铝合金标志牌（△70）		1						16	1	2	16	58	2			14	75	45	1	28	4	24	103
9	单柱铝合金标志牌（80x60）								5		1	5	17	1			4	22	11		7	1	6	26
	各项费用合计	0	1431	0	0	0	0	0	5039	602	2033	5039	15693	460	0	0	2472	18625	20971	655	13107	2097	11141	47972

编制：

复核：

表A.0.2-14 人工、材料、施工机械台班单价汇总表

建设工程名称：大足区2025年宝兴镇红桥社区曾家产业路项目

编 制 范 围：大足区2025年宝兴镇红桥社区曾家产业路项目

序号	名称	单位	代号	预算单价(元)	备注	序号	名称	单位	代号	预算单价(元)	备注
1	人工	工日	1001001	101.00		25	碎石(4cm)	m3	5505013	108.00	
2	机械工	工日	1051001	101.00		26	32.5级水泥	t	5509001	360.00	
3	HPB300钢筋	t	2001001	3239.00		27	铝合金标志	t	6007002	16666.67	
4	HRB400钢筋	t	2001002	3107.00		28	反光膜	m2	6007004	170.94	
5	20~22号铁丝	kg	2001022	4.79		29	其他材料费	元	7801001	1.00	
6	型钢	t	2003004	3321.00		30	0.6m3以内履带式液压单斗挖掘机	台班	8001025	823.76	
7	钢管立柱	t	2003015	5179.00		31	2.0m3以内履带式液压单斗挖掘机	台班	8001030	1495.27	
8	组合钢模板	t	2003026	5366.00		32	120kW以内自行式平地机	台班	8001058	1186.38	
9	空心钢钎	kg	2009003	10.00		33	10~12t光轮压路机	台班	8001080	509.13	
10	Φ50mm以内合金钻头	个	2009004	50.00		34	0.6t以内手扶式振动碾	台班	8001085	159.49	
11	电焊条	kg	2009011	6.69		35	2.5~4.5m轨道式水泥混凝土摊铺机	台班	8003077	1327.59	
12	铁件	kg	2009028	4.53		36	混凝土电动刻纹机	台班	8003083	259.52	
13	镀锌铁件	kg	2009029	5.73		37	混凝土电动切缝机	台班	8003085	205.00	
14	石油沥青	t	3001001	3982.00		38	350L以内强制式混凝土搅拌机	台班	8005003	211.14	
15	汽油	kg	3003002	8.93		39	6t以内载货汽车	台班	8007005	490.77	
16	柴油	kg	3003003	7.49		40	6t以内自卸汽车	台班	8007013	574.21	
17	煤	t	3005001	561.95		41	10000L以内洒水汽车	台班	8007043	1105.23	
18	电	kW·h	3005002	0.85		42	5t以内汽车式起重机	台班	8009025	645.51	
19	水	m3	3005004	2.72		43	32kV·A以内交流电弧焊机	台班	8015028	178.95	
20	锯材	m3	4003002	1520.00		44	9m3/min内机动空压机	台班	8017049	722.12	
21	硝铵炸药	kg	5005002	9.56		45	小型机具使用费	元	8099001	1.00	
22	非电毫秒雷管	个	5005008	2.39							
23	导爆索	m	5005009	3.33							
24	机制砂	m3	5503895	130.00							

编制：

复核：

表A.0.3-2 分 项 工 程 预 算 表

编制范围：大足区2025年宝兴镇红桥社区曾家产业路项目

分项编号：203-1-a 工程名称:挖土石方(含挖、运) 单位:m3 数量:4469.2 单价:13.29 第 1 页 共 22 页 21-2 表

代号	工 程 项 目			挖掘机挖装土、石方			自卸汽车运土、石方			挖掘机挖装土、石方			挖掘机挖装土、石方		
	工 程 细 目			0.6m3以内挖掘机挖装普通土			6t以内自卸汽车运土1km			0.6m3以内挖掘机挖装松土			0.6m3以内挖掘机挖装硬土		
	定 额 单 位			1000m3天然密实方			1000m3天然密实方			1000m3天然密实方			1000m3天然密实方		
	工 程 数 量			2.435			2.071			0.244			0.730		
	定 额 表 号			1~1~9~2			1~1~11~1 改			1~1~9~1			1~1~9~3		
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.00	3.100	7.549	762				2.700	0.659	67	3.400	2.482	251
2009003	空心钢钎	kg	10.00												
2009004	Φ50mm以内合金钻头	个	50.00												
5005002	硝铵炸药	kg	9.56												
5005008	非电毫秒雷管	个	2.39												
5005009	导爆索	m	3.33												
7801001	其他材料费	元	1.00												
8001025	0.6m3以内履带式液压单斗挖掘机	台班	823.76	3.160	7.695	6339				2.700	0.659	543	3.640	2.657	2189
8001030	2.0m3以内履带式液压单斗挖掘机	台班	1495.27												
8007013	6t以内自卸汽车	台班	574.21				11.190	23.174	13307						
8017049	9m3/min内机动空压机	台班	722.12												
8099001	小型机具使用费	元	1.00												
9999001	基价	元	1.00	2960.000	7207.600	7208	6443.000	13343.453	13343	2535.000	618.540	619	3391.000	2475.430	2475

编制： 复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：大足区2025年宝兴镇红桥社区曾家产业路项目

21-2 表

代号	工 程 项 目			挖掘机挖装土、石方			自卸汽车运土、石方			挖掘机挖装土、石方			挖掘机挖装土、石方		
	工 程 细 目			0.6m3以内挖掘机挖装普通土			6t以内自卸汽车运土1km			0.6m3以内挖掘机挖装松土			0.6m3以内挖掘机挖装硬土		
	定 额 单 位			1000m3天然密实方			1000m3天然密实方			1000m3天然密实方			1000m3天然密实方		
	工 程 数 量			2.435			2.071			0.244			0.730		
	定 额 表 号			1~1~9~2			1~1~11~1 改			1~1~9~1			1~1~9~3		
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
					</										

复核:

表A.0.3-2 分 项 工 程 预 算 表

编制范围：大足区2025年宝兴镇红桥社区曾家产业路项目

分项编号：203-1-a 工程名称:挖土石方(含挖、运) 单位:m3 数量:4469.2 单价:13.29 第 3 页 共 22 页 21-2 表

代号	工 程 项 目			挖掘机挖装土、石方			开炸石方			自卸汽车运土、石方			合计	
	工 程 细 目			2. 0m3以内挖掘机装软石			机械打眼开炸软石			6t以内自卸汽车运石1km				
	定 额 单 位			1000m3天然密实方			1000m3天然密实方			1000m3天然密实方				
	工 程 数 量			1.061			1.061			1.061				
	定 额 表 号			1~1~9~13			1~1~14~4			1~1~11~15 改				
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.00	3.400	3.607	364	33.500	35.544	3590				49.841	5034
2009003	空心钢钎	kg	10.00				9.000	9.549	95				9.549	95
2009004	Φ 50mm以内合金钻头	个	50.00				17.000	18.037	902				18.037	902
5005002	硝铵炸药	kg	9.56				129.000	136.869	1308				136.869	1308
5005008	非电毫秒雷管	个	2.39				148.000	157.028	375				157.028	375
5005009	导爆索	m	3.33				79.000	83.819	279				83.819	279
7801001	其他材料费	元	1.00				17.600	18.674	19				18.674	19
8001025	0. 6m3以内履带式液压单斗挖掘机	台班	823.76										11.011	9070
8001030	2. 0m3以内履带式液压单斗挖掘机	台班	1495.27	1.600	1.698	2538							1.698	2538
8007013	6t以内自卸汽车	台班	574.21							13.860	14.705	8444	37.879	21751
8017049	9m3/min内机动空压机	台班	722.12				4.590	4.870	3517				4.870	3517
8099001	小型机具使用费	元	1.00				239.800	254.428	254				254.428	254
9999001	基价	元	1.00	2763.000	2931.543	2932	9896.000	10499.656	10500	7980.000	8466.780	8467	45543.002	45543

编制： 复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：大足区2025年宝兴镇红桥社区曾家产业路项目

分项编号: 203-1-a

工程名称:挖土石方(含挖、运

单位:m3

数量:4469.2

单价:13.29

第 4 页

共 22 页

21-2 表

代号	工 程 项 目			挖掘机挖装土、石方			开炸石方			自卸汽车运土、石方			合计	
	工 程 细 目			2.0m3以内挖掘机装软石			机械打眼开炸软石			6t以内自卸汽车运石1km				
	定 额 单 位			1000m3天然密实方			1000m3天然密实方			1000m3天然密实方				
	工 程 数 量			1.061			1.061			1.061				
	定 额 表 号			1~1~9~13			1~1~14~4			1~1~11~15 改				
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)

编制:

复核:

表A.0.3-2 分 项 工 程 预 算 表

编制范围：大足区2025年宝兴镇红桥社区曾家产业路项目

分项编号：204-1-a 工程名称:利用土石方 单位:m3 数量:1336.8 单价:4.46 第 5 页 共 22 页 21-2 表

代号	工 程 项 目			I . 填方路基									合计		
	工 程 细 目			三、四级公路填方路基10~12t光轮压路机 碾压土方											
	定 额 单 位			1000m3压实方											
	工 程 数 量			1.337											
	定 额 表 号			1~1~18~10											
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工		工日	101.00	2.100	2.808	284							2.808	284
8001058	120kW以内自行式平地机		台班	1186.38	1.470	1.965	2332							1.965	2332
8001080	10~12t光轮压路机		台班	509.13	2.800	3.744	1906							3.744	1906
9999001	基价		元	1.00	3406.000	4553.822	4554							4553.822	4554
	直接费		元				4522								4522
	措 施 费	I	元		4554	0.924%	42								42
		II	元		4554	0.521%	24								24
	企业管理费		元		4554	3.140%	143								143
	规费		元		1060	36.600%	388								388
	利润		元		4757	7.42%	353								353
	税金		元		5467	9%	492								492
	金额合计		元				5964								5964

编制： 复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：大足区2025年宝兴镇红桥社区曾家产业路项目

21-2 表

代号	工 程 项 目			开挖沟槽									合计		
	工 程 细 目			机械开挖土方											
	定 额 单 位			1000m3天然密实方											
	工 程 数 量			0.647											
	定 额 表 号			1~3~1~3											
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工		工日	101.00	67.100	43.414	4385							43.414	4385
8001025	0.6m3以内履带式液压单斗挖掘机		台班	823.76	4.560	2.950	2430							2.950	2430
9999001	基价		元	1.00	10927.000	7069.769	7070							7069.769	7070
	直接费		元				6815								6815
	措 施 费	I	元		7070	0.924%	65								65
		II	元		7070	0.521%	37								37
	企业管理费		元		7070	3.140%	222								222
	规费		元		4981	36.600%	1823								1823
	利润		元		7399	7.42%	549								549
	税金		元		9511	9%	856								856
	金额合计		元				10367								10367

复核:

表A.0.3-2 分 项 工 程 预 算 表

编制范围：大足区2025年宝兴镇红桥社区曾家产业路项目

分项编号：312-1-a 工程名称：厚200mm 单位：m2 数量：8816.7 单价：90.84 第 7 页 共 22 页 21-2 表

代号	工 程 项 目			I. 普通混凝土			I. 混凝土搅拌机拌和			合计				
	工 程 细 目			轨道摊铺机铺筑混凝土路面厚度20cm			350L以内混凝土搅拌机							
	定 额 单 位			1000m2路面			10m3							
	工 程 数 量			8.817			176.334							
	定 额 表 号			2~2~17~3 改			4~11~11~2							
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.00	66.100	582.804	58863	1.500	264.501	26715				847.305	85578
2001001	HPB300钢筋	t	3239.00	0.003	0.026	86							0.026	86
2003004	型钢	t	3321.00	0.001	0.009	29							0.009	29
3001001	石油沥青	t	3982.00	0.099	0.873	3476							0.873	3476
3005001	煤	t	561.95	0.020	0.176	99							0.176	99
3005004	水	m3	2.72	30.000	264.510	719							264.510	719
4003002	锯材	m3	1520.00	0.060	0.529	804							0.529	804
5503895	机制砂	m3	130.00	97.920	863.361	112237							863.361	112237
5505013	碎石(4cm)	m3	108.00	169.320	1492.894	161233							1492.894	161233
5509001	32.5级水泥	t	360.00	68.340	602.554	216919							602.554	216919
7801001	其他材料费	元	1.00	265.300	2339.150	2339							2339.150	2339
8003077	2.5~4.5m轨道式水泥混凝土摊铺机	台班	1327.59	0.410	3.615	4799							3.615	4799
8003083	混凝土电动刻纹机	台班	259.52	7.220	63.659	16521							63.659	16521
8003085	混凝土电动切缝机	台班	205.00	2.501	22.051	4521							22.051	4521
8005003	350L以内强制式混凝土搅拌机	台班	211.14				0.260	45.847	9680				45.847	9680
8007043	10000L以内洒水汽车	台班	1105.23	1.480	13.049	14422							13.049	14422
9999001	基价	元	1.00	56773.000	500567.541	500568	216.000	38088.144	38088				538655.685	538656

编制： 复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：大足区2025年宝兴镇红桥社区曾家产业路项目

21-2 表

代号	工 程 项 目			I. 普通混凝土			I. 混凝土搅拌机拌和			合计				
	工 程 细 目			轨道摊铺机铺筑混凝土路面厚度20cm			350L以内混凝土搅拌机							
	定 额 单 位			1000m2路面			10m3							
	工 程 数 量			8.817			176.334							
	定 额 表 号			2~2~17~3 改			4~11~11~2							
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量

复核:

表A.0.3-2 分 项 工 程 预 算 表

编制范围：大足区2025年宝兴镇红桥社区曾家产业路项目

分项编号：312-1-b 工程名称:路面钢筋 单位:kg 数量:310 单价:4.71 第 9 页 共 22 页 21-2 表

代号	工 程 项 目			III. 拉杆、传力杆及钢筋									合计		
	工 程 细 目			水泥混凝土路面钢筋											
	定 额 单 位			1t											
	工 程 数 量			0.310											
	定 额 表 号			2~2~17~15											
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工		工日	101.00	4.800	1.488	150							1.488	150
2001001	HPB300钢筋		t	3239.00	0.019	0.006	19							0.006	19
2001002	HRB400钢筋		t	3107.00	1.006	0.312	969							0.312	969
2001022	20~22号铁丝		kg	4.79	5.100	1.581	8							1.581	8
8099001	小型机具使用费		元	1.00	9.800	3.038	3							3.038	3
9999001	基价		元	1.00	3875.000	1201.250	1201							1201.250	1201
	直接费		元				1149								1149
	措 施 费	I	元		161	0.351%	1								1
		II	元		1201	0.564%	7								7
	企业管理费		元		1201	2.999%	36								36
	规费		元		150	36.600%	55								55
	利润		元		1240	7.42%	92								92
	税金		元		1344	9%	121								121
	金额合计		元				1461								1461

编制： 复核：

表A.0.3-2 分 项 工 程 预 算 表

编制范围：大足区2025年宝兴镇红桥社区曾家产业路项目

分项编号：313-3 工程名称:路肩培土 单位:m3 数量:505.9 单价:38.77 第 10 页 共 22 页 21-2 表

代号	工 程 项 目			挖路槽、培路肩、修筑泄水槽									合计		
	工 程 细 目			培路肩											
	定 额 单 位			100m3											
	工 程 数 量			5.059											
	定 额 表 号			2~3~2~5											
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工		工日	101.00	20.500	103.710	10475							103.710	10475
8001085	0.6t以内手扶式振动碾		台班	159.49	2.100	10.624	1694							10.624	1694
9999001	基价		元	1.00	2524.000	12768.916	12769							12768.916	12769
	直接费		元				12169								12169
	措 施 费	I	元		12771	1.031%	132								132
		II	元		12771	0.818%	104								104
	企业管理费		元		12771	2.897%	370								370
	规费		元		11549	36.600%	4227								4227
	利润		元		13383	7.42%	993								993
	税金		元		18000	9%	1620								1620
	金额合计		元				19615								19615

编制： 复核：

表A.0.3-2 分 项 工 程 预 算 表

编制范围：大足区2025年宝兴镇红桥社区曾家产业路项目

分项编号：604-1-a 工程名称:单柱铝合金标志牌（○60） 单位:块 数量:4 单价:721 第 11 页 共 22 页 21-2 表

代号	工 程 项 目			II. 铝合金标志牌			II. 铝合金标志牌			I. 钢筋混凝土基础			I. 钢筋混凝土基础		
	工 程 细 目			单柱式铝合金标志立柱			单柱式铝合金标志面板			金属标志牌基础钢筋			金属标志牌基础混凝土		
	定 额 单 位			10t			10t			1t钢筋			10m3		
	工 程 数 量			0.014			0.002			0.044			0.154		
	定 额 表 号			5~1~4~3			5~1~4~4			5~1~4~2			5~1~4~1 改		
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.00	9.500	0.133	13	23.400	0.047	5	8.700	0.383	39	13.100	2.017	204
2001001	HPB300钢筋	t	3239.00							1.025	0.045	146			
2001022	20~22号铁丝	kg	4.79							5.100	0.224	1			
2003004	型钢	t	3321.00										0.004	0.001	2
2003015	钢管立柱	t	5179.00	6.314	0.088	458									
2003026	组合钢模板	t	5366.00										0.007	0.001	6
2009011	电焊条	kg	6.69	0.900	0.013										
2009028	铁件	kg	4.53										3.300	0.508	2
2009029	镀锌铁件	kg	5.73	3759.900	52.639	302	3033.700	6.067	35						
3005004	水	m3	2.72										12.000	1.848	5
4003002	锯材	m3	1520.00										0.001		
5503895	机制砂	m3	130.00										4.900	0.755	98
5505013	碎石(4cm)	m3	108.00										8.470	1.304	141
5509001	32.5级水泥	t	360.00										3.417	0.526	189
6007002	铝合金标志	t	16666.67				7.026	0.014	234						
6007004	反光膜	m2	170.94				963.100	1.926	329						
7801001	其他材料费	元	1.00										33.600	5.174	5
8007005	6t以内载货汽车	台班	490.77	3.200	0.045	22	7.900	0.016	8						
8009025	5t以内汽车式起重机	台班	645.51	2.830	0.040	26	6.980	0.014	9						

编制：

复核：

表A.0.3-2 分 项 工 程 预 算 表

编制范围：大足区2025年宝兴镇红桥社区曾家产业路项目

分项编号：604-1-a 工程名称：单柱铝合金标志牌（○60） 单位：块 数量：4 单价：721 第 12 页 共 22 页 21-2 表

代号	工 程 项 目			II. 铝合金标志牌			II. 铝合金标志牌			I. 钢筋混凝土基础			I. 钢筋混凝土基础		
	工 程 细 目			单柱式铝合金标志立柱			单柱式铝合金标志面板			金属标志牌基础钢筋			金属标志牌基础混凝土		
	定 额 单 位			10t			10t			1t钢筋			10m3		
	工 程 数 量			0.014			0.002			0.044			0.154		
	定 额 表 号			5~1~4~3			5~1~4~4			5~1~4~2			5~1~4~1 改		
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
8015028	32kV·A以内交流电弧焊机	台班	178.95	0.150	0.002										
8099001	小型机具使用费	元	1.00										3.500	0.539	1
9999001	基价	元	1.00	58345.000	816.830	817	309941.000	619.882	620	4366.000	192.104	192	3737.000	575.498	575
	直接费	元				821			620			186			654
	措 施 费	I	元	62	0.351%		22	0.351%		41	0.351%		215	0.753%	2
		II	元	817	0.564%	5	620	0.564%	3	192	0.564%	1	576	1.201%	7
	企业管理费	元		817	2.999%	25	620	2.999%	19	192	2.999%	6	576	4.167%	24
	规费	元		27	36.600%	10	8	36.600%	3	38	36.600%	14	205	36.600%	75
	利润	元		849	7.42%	63	647	7.42%	48	202	7.42%	15	606	7.42%	45
	税金	元		922	9%	83	689	9%	62	222	9%	20	811	9%	73
	金额合计	元				1007			755			242			880

编制：

复核：

表A.0.3-2 分 项 工 程 预 算 表

编制范围：大足区2025年宝兴镇红桥社区曾家产业路项目

分项编号：604-1-a 工程名称:单柱铝合金标志牌（○60） 单位:块 数量:4 单价:721 第 13 页 共 22 页 21-2 表

代号	工 程 项 目												合计	
	工 程 细 目													
	定 额 单 位													
	工 程 数 量													
	定 额 表 号													
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.00									2.580	261	
2001001	HPB300钢筋	t	3239.00									0.045	146	
2001022	20~22号铁丝	kg	4.79									0.224	1	
2003004	型钢	t	3321.00									0.001	2	
2003015	钢管立柱	t	5179.00									0.088	458	
2003026	组合钢模板	t	5366.00									0.001	6	
2009011	电焊条	kg	6.69									0.013		
2009028	铁件	kg	4.53									0.508	2	
2009029	镀锌铁件	kg	5.73									58.706	336	
3005004	水	m3	2.72									1.848	5	
4003002	锯材	m3	1520.00											
5503895	机制砂	m3	130.00									0.755	98	
5505013	碎石(4cm)	m3	108.00									1.304	141	
5509001	32.5级水泥	t	360.00									0.526	189	
6007002	铝合金标志	t	16666.67									0.014	234	
6007004	反光膜	m2	170.94									1.926	329	
7801001	其他材料费	元	1.00									5.174	5	
8007005	6t以内载货汽车	台班	490.77									0.061	30	
8009025	5t以内汽车式起重机	台班	645.51									0.054	35	

编制： 复核：

表A.0.3-2 分 项 工 程 预 算 表

编制范围：大足区2025年宝兴镇红桥社区曾家产业路项目

分项编号：604-1-a 工程名称：单柱铝合金标志牌（○60） 单位：块 数量：4 单价：721 第 14 页 共 22 页 21-2 表

代号	工 程 项 目												合计	
	工 程 细 目													
	定 额 单 位													
	工 程 数 量													
	定 额 表 号													
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
8015028	32kV・A以内交流电弧焊机		台班	178.95									0.002	
8099001	小型机具使用费		元	1.00									0.539	1
9999001	基价		元	1.00									2204.314	2204
	直接费		元											2281
	措 施 费	I	元											2
		II	元											16
	企业管理费		元											74
	规费		元											102
	利润		元											171
	税金		元											238
	金额合计		元											2884

编制： 复核：

表A.0.3-2 分 项 工 程 预 算 表

编制范围：大足区2025年宝兴镇红桥社区曾家产业路项目

分项编号：604-1-b 工程名称:单柱铝合金标志牌（△70） 单位:块 数量:4 单价:738.25 第 15 页 共 22 页 21-2 表

代号	工 程 项 目			II. 铝合金标志牌			II. 铝合金标志牌			I. 钢筋混凝土基础			I. 钢筋混凝土基础		
	工 程 细 目			单柱式铝合金标志立柱			单柱式铝合金标志面板			金属标志牌基础钢筋			金属标志牌基础混凝土		
	定 额 单 位			10t			10t			1t钢筋			10m3		
	工 程 数 量			0.015			0.002			0.044			0.154		
	定 额 表 号			5~1~4~3			5~1~4~4			5~1~4~2			5~1~4~1 改		
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.00	9.500	0.143	14	23.400	0.047	5	8.700	0.383	39	13.100	2.017	204
2001001	HPB300钢筋	t	3239.00							1.025	0.045	146			
2001022	20~22号铁丝	kg	4.79							5.100	0.224	1			
2003004	型钢	t	3321.00										0.004	0.001	2
2003015	钢管立柱	t	5179.00	6.314	0.095	491									
2003026	组合钢模板	t	5366.00										0.007	0.001	6
2009011	电焊条	kg	6.69	0.900	0.014										
2009028	铁件	kg	4.53										3.300	0.508	2
2009029	镀锌铁件	kg	5.73	3759.900	56.399	323	3033.700	6.067	35						
3005004	水	m3	2.72										12.000	1.848	5
4003002	锯材	m3	1520.00										0.001		
5503895	机制砂	m3	130.00										4.900	0.755	98
5505013	碎石(4cm)	m3	108.00										8.470	1.304	141
5509001	32.5级水泥	t	360.00										3.417	0.526	189
6007002	铝合金标志	t	16666.67				7.026	0.014	234						
6007004	反光膜	m2	170.94				963.100	1.926	329						
7801001	其他材料费	元	1.00										33.600	5.174	5
8007005	6t以内载货汽车	台班	490.77	3.200	0.048	24	7.900	0.016	8						
8009025	5t以内汽车式起重机	台班	645.51	2.830	0.042	27	6.980	0.014	9						

编制：

复核：

表A.0.3-2 分 项 工 程 预 算 表

编制范围：大足区2025年宝兴镇红桥社区曾家产业路项目

分项编号：604-1-b 工程名称：单柱铝合金标志牌（△70） 单位：块 数量：4 单价：738.25 第 16 页 共 22 页 21-2 表

代号	工 程 项 目			II. 铝合金标志牌			II. 铝合金标志牌			I. 钢筋混凝土基础			I. 钢筋混凝土基础		
	工 程 细 目			单柱式铝合金标志立柱			单柱式铝合金标志面板			金属标志牌基础钢筋			金属标志牌基础混凝土		
	定 额 单 位			10t			10t			1t钢筋			10m3		
	工 程 数 量			0.015			0.002			0.044			0.154		
	定 额 表 号			5~1~4~3			5~1~4~4			5~1~4~2			5~1~4~1 改		
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
8015028	32kV·A以内交流电弧焊机	台班	178.95	0.150	0.002										
8099001	小型机具使用费	元	1.00										3.500	0.539	1
9999001	基价	元	1.00	58345.000	875.175	875	309941.000	619.882	620	4366.000	192.104	192	3737.000	575.498	575
	直接费	元				879			620			186			654
	措 施 费	I	元	66	0.351%		22	0.351%		41	0.351%		215	0.753%	2
		II	元	875	0.564%	5	620	0.564%	3	192	0.564%	1	576	1.201%	7
	企业管理费	元		875	2.999%	26	620	2.999%	19	192	2.999%	6	576	4.167%	24
	规费	元		27	36.600%	10	8	36.600%	3	38	36.600%	14	205	36.600%	75
	利润	元		903	7.42%	67	647	7.42%	48	202	7.42%	15	606	7.42%	45
	税金	元		989	9%	89	689	9%	62	222	9%	20	811	9%	73
	金额合计	元				1076			755			242			880

编制：

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：大足区2025年宝兴镇红桥社区曾家产业路项目

21-2 表

[illegible]

复核:

表A.0.3-2 分 项 工 程 预 算 表

编制范围：大足区2025年宝兴镇红桥社区曾家产业路项目

分项编号：604-1-b 工程名称：单柱铝合金标志牌（△70） 单位：块 数量：4 单价：738.25 第 18 页 共 22 页 21-2 表

代号	工 程 项 目												合计	
	工 程 细 目													
	定 额 单 位													
	工 程 数 量													
	定 额 表 号													
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
8015028	32kV・A以内交流电弧焊机		台班	178.95									0.002	
8099001	小型机具使用费		元	1.00									0.539	1
9999001	基价		元	1.00									2262.659	2263
	直接费		元											2339
	措 施 费	I	元											2
		II	元											16
	企业管理费		元											75
	规费		元											102
	利润		元											175
	税金		元											244
	金额合计		元											2953

编制： 复核：

表A.0.3-2 分 项 工 程 预 算 表

编制范围：大足区2025年宝兴镇红桥社区曾家产业路项目

分项编号：604-1-c 工程名称:单柱铝合金标志牌（80x60） 单位:块 数量:1 单价:868 第 19 页 共 22 页 21-2 表

代号	工 程 项 目			II. 铝合金标志牌			II. 铝合金标志牌			I. 钢筋混凝土基础			I. 钢筋混凝土基础		
	工 程 细 目			单柱式铝合金标志立柱			单柱式铝合金标志面板			金属标志牌基础钢筋			金属标志牌基础混凝土		
	定 额 单 位			10t			10t			1t钢筋			10m3		
	工 程 数 量			0.003			0.001			0.011			0.038		
	定 额 表 号			5~1~4~3			5~1~4~4			5~1~4~2 改			5~1~4~1 改		
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.00	9.500	0.029	3	23.400	0.023	2	8.700	0.096	10	13.100	0.498	50
2001001	HPB300钢筋	t	3239.00							1.025	0.011	37			
2001022	20~22号铁丝	kg	4.79							5.100	0.056				
2003004	型钢	t	3321.00										0.004		1
2003015	钢管立柱	t	5179.00	6.314	0.019	98									
2003026	组合钢模板	t	5366.00										0.007		1
2009011	电焊条	kg	6.69	0.900	0.003										
2009028	铁件	kg	4.53										3.300	0.125	1
2009029	镀锌铁件	kg	5.73	3759.900	11.280	65	3033.700	3.034	17						
3005004	水	m3	2.72										12.000	0.456	1
4003002	锯材	m3	1520.00										0.001		
5503895	机制砂	m3	130.00										4.900	0.186	24
5505013	碎石(4cm)	m3	108.00										8.470	0.322	35
5509001	32.5级水泥	t	360.00										3.417	0.130	47
6007002	铝合金标志	t	16666.67				7.026	0.007	117						
6007004	反光膜	m2	170.94				963.100	0.963	165						
7801001	其他材料费	元	1.00										33.600	1.277	1
8007005	6t以内载货汽车	台班	490.77	3.200	0.010	5	7.900	0.008	4						
8009025	5t以内汽车式起重机	台班	645.51	2.830	0.008	5	6.980	0.007	5						

编制： 复核：

表A.0.3-2 分 项 工 程 预 算 表

编制范围：大足区2025年宝兴镇红桥社区曾家产业路项目

分项编号：604-1-c 工程名称：单柱铝合金标志牌（80x60） 单位：块 数量：1 单价：868 第 20 页 共 22 页 21-2 表

代号	工 程 项 目			II. 铝合金标志牌			II. 铝合金标志牌			I. 钢筋混凝土基础			I. 钢筋混凝土基础		
	工 程 细 目			单柱式铝合金标志立柱			单柱式铝合金标志面板			金属标志牌基础钢筋			金属标志牌基础混凝土		
	定 额 单 位			10t			10t			1t钢筋			10m3		
	工 程 数 量			0.003			0.001			0.011			0.038		
	定 额 表 号			5~1~4~3			5~1~4~4			5~1~4~2 改			5~1~4~1 改		
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
8015028	32kV·A以内交流电弧焊机	台班	178.95	0.150											
8099001	小型机具使用费	元	1.00										3.500	0.133	
9999001	基价	元	1.00	58345.000	175.035	175	309941.000	309.941	310	4366.000	48.026	48	3737.000	142.006	142
	直接费	元				176			309			47			161
	措 施 费	I	元	13	0.351%		10	0.351%		10	0.351%		53	0.753%	
		II	元	175	0.564%	1	309	0.564%	2	48	0.564%		142	1.201%	2
	企业管理费	元		175	2.999%	5	309	2.999%	9	48	2.999%	1	142	4.167%	6
	规费	元		5	36.600%	2	3	36.600%	1	11	36.600%	4	49	36.600%	18
	利润	元		175	7.42%	13	323	7.42%	24	54	7.42%	4	148	7.42%	11
	税金	元		200	9%	18	344	9%	31	56	9%	5	200	9%	18
	金额合计	元				215			376			61			216

编制：

复核：

表A.0.3-2 分 项 工 程 预 算 表

编制范围：大足区2025年宝兴镇红桥社区曾家产业路项目

分项编号：604-1-c 工程名称:单柱铝合金标志牌（80x60） 单位:块 数量:1 单价:868 第 21 页 共 22 页 21-2 表

代号	工 程 项 目												合计	
	工 程 细 目													
	定 额 单 位													
	工 程 数 量													
	定 额 表 号													
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.00									0.646	65	
2001001	HPB300钢筋	t	3239.00									0.011	37	
2001022	20~22号铁丝	kg	4.79									0.056		
2003004	型钢	t	3321.00										1	
2003015	钢管立柱	t	5179.00									0.019	98	
2003026	组合钢模板	t	5366.00										1	
2009011	电焊条	kg	6.69									0.003		
2009028	铁件	kg	4.53									0.125	1	
2009029	镀锌铁件	kg	5.73									14.314	82	
3005004	水	m3	2.72									0.456	1	
4003002	锯材	m3	1520.00											
5503895	机制砂	m3	130.00									0.186	24	
5505013	碎石(4cm)	m3	108.00									0.322	35	
5509001	32.5级水泥	t	360.00									0.130	47	
6007002	铝合金标志	t	16666.67									0.007	117	
6007004	反光膜	m2	170.94									0.963	165	
7801001	其他材料费	元	1.00									1.277	1	
8007005	6t以内载货汽车	台班	490.77									0.018	9	
8009025	5t以内汽车式起重机	台班	645.51									0.015	10	

编制： 复核：

表A.0.3-2 分 项 工 程 预 算 表

编制范围：大足区2025年宝兴镇红桥社区曾家产业路项目

分项编号：604-1-c 工程名称：单柱铝合金标志牌（80x60） 单位：块 数量：1 单价：868 第 22 页 共 22 页 21-2 表

代号	工 程 项 目												合计	
	工 程 细 目													
	定 额 单 位													
	工 程 数 量													
	定 额 表 号													
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
8015028	32kV・A以内交流电弧焊机		台班	178.95										
8099001	小型机具使用费		元	1.00									0.133	
9999001	基价		元	1.00									675.008	675
	直接费		元											693
	措 施 费	I	元											
		II	元											5
	企业管理费		元											21
	规费		元											25
	利润		元											52
	税金		元											72
	金额合计		元											868

编制： 复核：

